

# Prefeitura Municipal de Amargosa - BA

Segunda-feira • 31 de outubro de 2022 • Ano V • Edição Nº 3901

## **SUMÁRIO**



SEGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 1520/2022)	
SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	3
LICITAÇÕES E CONTRATOS	3
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 1521/2022)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JÚNIOR

http://pmamargosaba.imprensaoficial.org/

#### ÓRGÃO/SETOR: SEGOV - SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

#### CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS

### ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 1520/2022)



# Estado da Bahia MUNICIPIO DE AMARGOSA

#### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

#### DISPENSA DE LICITAÇÃO № 1.520/2022

Acatando o Parecer da Procuradoria Jurídica do Município, e, ainda, encontrando-se o **Processo Administrativo N° 20.928/2022** regularmente instruído na forma art. 75, inciso II, da Lei nº **14.133/2021** e alterações posteriores **RATIFICO** a mencionada declaração de **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1.520/2022**, para AQUISIÇÃO DE ARTIGO DE DECORAÇÃO NATALINA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, junto à empresa **FOX STORE LTDA, CNPJ 42.240.841/0001-16**, com valor global de **R\$ 18.620,00** a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Amargosa-Ba, 28/10/2022.

Júlio Pinheiro dos Santos Junior – PREFEITO MUNICIPAL

### ÓRGÃO/SETOR: SEMED - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

#### **CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS**

### ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA № 1521/2022)



# Estado da Bahia MUNICIPIO DE AMARGOSA

#### AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

#### DISPENSA DE LICITAÇÃO № 1.521/2022

Acatando o Parecer da Procuradoria Jurídica do Município, e, ainda, encontrando-se o **Processo Administrativo N° 20.928/2022** regularmente instruído na forma art. 75, inciso II, da Lei nº **14.133/2021** e alterações posteriores **RATIFICO** a mencionada declaração de **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1.521/2022**, para AQUISIÇÃO DE ARTIGO DE DECORAÇÃO NATALINA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, junto à empresa **FOX STORE LTDA, CNPJ 42.240.841/0001-16**, com valor global de **R\$ 18.620,00** a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Amargosa-Ba, 28/10/2022.

Júlio Pinheiro dos Santos Junior - PREFEITO MUNICIPAL